Optimus Plumerius de sua specie habet, quæ sequuntur:

Hæc species pluribus radiculis exilibus, longis, durissimis, lentissimis ac super terram erumpentibus innitur. Truncus ejus crassitiem brachii humani vix æquat, rectissimus, ac fere arundinum nostratium modo nodosus. Unde ab incolis genus ejus ignorantibus arundo sylvarum vocatur, tum propter multiplicem comitatum, plures enim arundinum instar ex eodem caespite nascuntur, tum propter caudicum nodositatem apparentem. Nam nodositas quæ in ipsis cernitur non articulata ut arun-

*Palmæ.* dinibus, sed tantum vestigium ramorum præ vetustate decidentium inest. Quæ quidem vestigia tanquam nodositates apparent propter colorem in ipsis vestigiis dilutiorem, quam qui in reliquo caudice apparet. Cortice prorsus caret caudex, sed loco corticis albarno pollet lignoso, duro et leucophæo, substantiaque intima fibris durissimis constante. Ejus summitas foliis decoratur veluti pennato agmine congregatis; quorum pediculi suis initiis sese invicem complexantes, capitellum efficiunt oblongum, et veluti squamatim compactum. Inde 3 aut 4 vaginulæ (spathæ) erumpunt acuminatæ, leucophææ, pedem circiter longæ coriique tenuioris consistentia pollentes. Quibus ab apice ad originem in longum dehiscentibus ramus (spadix) apparet ita pluribus virgulis ramosus, ut flagellum diceres e ramis seu pediculis foliorum propendens. Virgulæ etenim illæ longæ sunt et tenues tuberculisque multis veluti squamatæ. E singulis tuberculis flosculus exoritur candidissimus, monopetalus, tubulatus, seu potius infundibuliformis et ad oras in sex partes divisus. Ex cujus calyce geminato et triphylo (calyce et corolla) surgit pistillum minutissimum, quod dein evadit in fructum sphericum, piperis grano æqualem, durissimum ac intus (dum immaturus, Mart.) sero candissimo et limpidissimo plenum. Hi singuli fructus racemos constituunt elegantes et leucophæos, at vero deciduis flagellum relinquuntur e ramusculis, quibus inhærebat conflatum. Folia autem palmæ caudici supercinentia ejusdem fere consistentiæ sunt ac folia ceterarum palmarum, nempe membranacea, sulcis multis corrugata, in multas lacinias seu laminas diffindi facilia, et in duo cornua seu duos angulos in summitate protensa.

Habitat in insula Martinicæ, in mont. le Morne de Calebasse copiosa : Plumier.

#### 4. GEONOMA OXYCARPA, Mart.

*G. diœca* (?), caudice quadripedali subtoruloso pollicaris diametri; frondibus terminalibus paucis, pinnis 3 parium oppositis lato-ovatis oblongisve acutis, multinerviis, petiolo subæquilongis sursum majoribus; spathis membranaceo-coriaceis *semispithamæis*; spadicibus duplicato-ramosis, ramulis paniculato-patulis pedunculo spithamæo brevioribus; foveis pentastichis (?); baccis e globoso conico-acutis.